Farão parte integrante do contrato todos os documentos constituintes do processo da presente 

licitação. 

8.6. O contrato poderá ser aditado, quando necessário, na forma da Lei. 

9 –  PREÇO ORÇAMENTÁRIO 

9.1. O valor máximo estimado da obra é de R$ 1.942.854,82 (Um Milhão, Novecentos e Quarenta 

e Dois Mil, Oitocentos e Cinquenta e Quatro Reais e Oitenta e Dois Centavos).  

9.2. As licitantes deverão propor preços para todos os itens relacionados na planilha de orçamento 

anexa ao edital, finalizando com o total geral.  

9.3. Nos casos em que a Comissão de Licitações constate a existência de erros numéricos na proposta